
 

 

NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI ZĀĢBAĻĶU PIEGĀDĒM 

Piegādātājiem uzsākot piegādes nepieciešams noslēgt Vienošanos par piegādātās koksnes atbilstību 

Rettenmeier Baltic Timber SIA (FSC® licences kods FSC-C112676) likumības pārbaudes 

sistēmas  prasībām. Vienošanā ir bez termiņa un iesniedzama vienu reizi. Vienošanās veidlapu 

iespējams lejupielādēt šeit: http://www.incukalnstimber.lv/lv/nepieciesamie-dokumenti-zagbalku-

piegadem 

NO JURIDISKĀM PERSONĀM VAI FIZISKĀM PERSONĀM KURAS IR REĢISTRĒJUŠĀS KĀ SAIMNIECISKĀS 

DARBĪBAS VEICĒJI 

• Pavadzīme, kravas pārvadājuma attaisnojuma dokuments  

 

Papildus nepieciešamie dokumenti, ja kokmateriāli tiek piegādāti bez FSC® atsauces 

 

• Ciršanas apliecinājuma kopija 

• Dokumentācija kas pierāda īpašumtiesības uz piegādātajiem kokmateriāliem, ja kokmateriālu 

piegādātājs nav cirsmas īpašnieks. Dokumentu kopijas iesniedzamas vienu reizi par katru 

ciršanas apliecinājumu.  

• Informāciju par mežizstrādes darbu izpildi. Aizpildīts dokuments ir iesniedzams vienu reizi par 

katru ciršanas apliecinājumu. Veidlapu informācijas iesniegšanai ir iespējams lejupielādēt šeit: 

http://www.incukalnstimber.lv/lv/nepieciesamie-dokumenti-zagbalku-piegadem 

 

NO FIZISKĀM PERSONĀM 

• Pavadzīme, kravas pārvadājuma attaisnojuma dokuments. Iespējams lejupielādēt šeit: 

http://www.incukalnstimber.lv/lv/nepieciesamie-dokumenti-zagbalku-piegadem 

• Pilnvaras kopija, ja labuma guvējs ir pilnvarota persona 

• Ciršanas apliecinājuma kopija 

• Dokumentācija kas pierāda īpašumtiesības uz piegādātajiem kokmateriāliem, ja kokmateriālu 

piegādātājs nav cirsmas īpašnieks. Dokumentu kopijas iesniedzamas vienu reizi par katru 

ciršanas apliecinājumu.  

• Informāciju par mežizstrādes darbu izpildi. Aizpildīts dokuments ir iesniedzams vienu reizi par 

katru ciršanas apliecinājumu. Veidlapu informācijas iesniegšanai ir iespējams lejupielādēt šeit: 

http://www.incukalnstimber.lv/lv/nepieciesamie-dokumenti-zagbalku-piegadem 

 

Fiziskām personām par darījumu tiks noformēts iepirkuma akts. 

Kontakti papildus informācijai un informācijas iesniegšanai  

Lai plānotajām piegādēm bez FSC® paziņojumiem savlaicīgi noformētu nepieciešamo 

dokumentāciju, pirms mežizstrādes uzsākšanas vai mežizstrādes laikā, lūdzam sazināties:  

Mob. tālr. 29221694;  

Licitis.kristaps@rettenmeier.com 

 

Baļķu šķirošanas līnija: 

Mob. 26341521 

logsort@rettenmeier.com 

http://www.incukalnstimber.lv/lv/nepieciesamie-dokumenti-zagbalku-piegadem
http://www.incukalnstimber.lv/lv/nepieciesamie-dokumenti-zagbalku-piegadem
http://www.incukalnstimber.lv/lv/nepieciesamie-dokumenti-zagbalku-piegadem
http://www.incukalnstimber.lv/lv/nepieciesamie-dokumenti-zagbalku-piegadem
http://www.incukalnstimber.lv/lv/nepieciesamie-dokumenti-zagbalku-piegadem
mailto:Licitis.kristaps@rettenmeier.com

